

- Dahiliye
- Gastroenteroloji
- Nöroloji
- Ortopedi
- Kadın Hast. ve Doğum
- Göz Hast. Uzmanı
- Üroloji
- Radyoloji
- Psikiyatri
- Beslenme ve Diyet
- Acil Polikliniği

www.devasaglik.com.tr

0(236) 231 91 91

deva tıp merkezi

MERKEZİMİZDE YAPILAN TETKİKLER

- MANYETİK REZONANS (MR)
- BİLGİSAYARLI KEMİK DENSİTOMETRİSİ (DEXA)
- BİLGİSAYARLI TÜM VÜCUT TOMOGRAFİSİ
- RENKLİ DOPLER EKOKARDİOGRAFİ
- MAMOGRAFİ (MEME KANSERİ TEŞHİSİ)
- EEG (EPILEPSİ HASTALIĞI TEŞHİSİ)
- EMG (KAS-SİNİR HASTLIKLARI TEŞHİSİ)
- HAMİLELERDE FETAL MONİTÖR TETKİKİ
- BİLGİSAYARLI GÖZ MUAYENESİ
- ENDOVİZYONLU KBB MUAYENESİ
- KULAK İŞİTME TESTİ (ODYOMETRİ)

Cumhuriyet Cad. No:78 (Eski Doğumevi Yanı)

Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 18 Ekim 2019 Cuma 1 TL

KULA LEBLEBİSİNİN MARKALILAŞMA ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Manisa'nın Kula ilçesinde geçtiğimiz ay içerisinde Coğrafi İşaret Belgesi alınan Kula Leblebisi'ni dünya markası haline getirmek için çalışmalara başlandı. • 3'te



MİLLETİMİZ ADALETE DAHA FAZLA GÜVENMEK İSTİYOR



MANİSA'DA bir dizi programa katılan Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Manisa Adliyesi'nde çalışanlarla öğle yemeği yedi. Burada açıklamalarda bulunan Bakan Gül, meclisten bir yargı paketinin kanunlaşmasının bilgisini vererek, "Bu kanunları uygulayacak olanlar sizlersiniz. En iyi kanun bile olsa kötü uygulanırsa vatandaş için hayal kırıklığı olur. Biz de tüm bu reformları sizlerin en iyi şekilde uygulayacağınıza inanıyoruz. İnfaz koruma memurlarına, biliyorsunuz yıpranma payı ile ilgili geçen sene desteğimiz oldu. Yine emekli olduktan sonra silah ruhsatıyla ilgili talepleri var, bu konuda hükümetimizin çalışmaları sürüyor. İnşallah yakın zamanda infaz koruma memurlarımıza bu müjdeyi vermiş olacağız. Mübahşirlerimizin sorunlarını Cumhurbaşkanımızın destekleriyle çözmüş durumdayız. Sözleşmeli personelimizin sorunlarını çözmeye çalışıyoruz. İnşallah tüm sorunlarımızı el birliğiyle çözeceğiz. Bizler sizlere inanıyor ve güveniyoruz. Milletimiz de adalete daha fazla güvenmek istiyor. Sizler de bu konuda daha büyük destekle inşallah, her vatandaşımıza ne olursa olsun, bu kapıdan girerken düşüncesine yaşam tarzına ideolojisine bakarak değil, insan olmasına bakarak en güzel şekilde kabul edilmesini ve en güzel şekilde uğurlanmasını sağlayacağız, sağlamamız lazım. Öyle de yaptığınıza inanıyorum." ifadelerini kullandı. • 7'de

KIRSAL KALKINMA VE TURİZM SALİHLİ'DE ELE ALINDI

"Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma ve Kırsal Turizm" konulu forum, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. Salihli'nin kırsal turizmde öncelikleri, güçlü ve zayıf yönleri ele alındığı foruma Ege Üniversitesi Fakültesi Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Püsun Baykal, Kırsal Turizm Derneği Başkanı Nedim Zurnacı ve Kula Belediyesi Proje Koordinatörü Sait Bozer konuşmacı olarak katıldı. • 9'da



"Görev verilirse seve seve gideriz"

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) 2016 yılında gerçekleştirdiği Fırat Kalkanı harekati kapsamında Suriye'nin El-Bab şehrinde, roketatarlı saldırı sonrası gazi olan Uzman Çavuş Ferudun Taşdemir, 'Barış Pınarı Harekati'na tam destek vererek, "Görev verilmesi halinde seve seve, koşa koşa giderim" dedi. • 5'te



Üniversiteden, MAGİAD'a destek sözü

Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGİAD) Başkanı Halil Ağırbaşı ve yönetim kurulu üyeleri derneğin öğrenci temsilciliği ile birlikte Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'ı ziyaret etti. Dernek Başkanı Ağırbaşı, Rektör Ataç'tan "Dünya devleri Manisa'da buluşuyor" • 6'da

KULA LEBLEBİSİNİN MARKALILAŞMA ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Manisa'nın Kula ilçesinde geçtiğimiz ay içerisinde Coğrafi İşaret Belgesi alınan Kula Leblebisi'ni dünya markası haline getirmek için çalışmalara başlandı. 24. Dönem AK Parti Manisa Milletvekili Opr. Dr. Muzaffer Yurttaş'ın girişimleri ile bir araya gelen protokol üyeleri ve davetliler, Kula Leblebisi'ni dünya markası haline getirmek için yapılacak çalışmalar ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Geçmiş bir asra dayanan ve 40'a yakın çeşidi ile Türkiye'nin dört bir yanına ihraç edilen Kula Leblebisi'ne, Salihli Ticaret Odası'nın katkılarıyla alınan Coğrafi İşaret Belgesi sayesinde ülke genelinde rağbet artmaya başladı. 24. Dönem AK Parti Manisa Milletvekili Opr. Dr. Muzaffer Yurttaş, coğrafi işaret alınmasıyla bilinirliği artan Kula Leblebisi'nin dünya markası haline gelebilmesi için girişimde bulundu. Kula protokolü ve leblebi üreticilerini kendisine ait Zeytinli Konak'ta ağırlayan Yurttaş, Kula Leblebisi'nin daha iyi pazarlanması ve tanıtılması için toplantı yapılmasına vesile oldu. Kaymakam Kemal Duru'nun da katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Kula Leblebisi'nin nasıl daha iyi tanıtılabileceği görüldü. Yurttaş'ın 'Leb demeden anlaşılır, leblebinin tanıtılması için yapılacak çalışmalar konusunda fikir sundu.

Gerçekleşen toplantıda konuşan Yurttaş, memleketi olan Kula'nın dünyaya adının duyurulması için çalıştığını söyledi. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın girişimleri ile coğrafi işaretli ürünler listesine alınan leblebiyi dünyaya tanıtmak için çaba sarf ettiğini de ifade eden Opr. Dr. Yurttaş, "Geçtiğimiz aylarda Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın girişimleriyle leblebiyi bir asra dayanan meşhur leblebimiz Kula Leblebisi, ülke çapında farklı bir boyut kazandı. Bu hususta emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Uzun yıllardır yapılması gereken bir konuda her ne kadar geç kalmış olsak da, meşhur leblebimizi bir dünya markası haline getirmek için çalışmamız gerekiyor. Bu konuda milletvekilliği döneminde de çeşitli çalışmalar yaptım. Şimdi artık elimizi her beraber taşın altına koyma zamanı." dedi.

"AMACIMIZ KULA LEBLEBİSİNİ DÜNYAYA TANITMAK"

Coğrafi işaretli Kula Leblebisi'ni dünya markası haline getirebilmek için araştırma yaptığını ifade eden Opr. Dr. Yurttaş, bu konuda yapılabilecek çalışmalardan bahsetti. Gelişen teknolojiye ayak uydurarak, gönüllü kişilerden tutum grupları kurularak ve çeşitli leblebi yarışmaları düzenleyerek Kula Leblebisi'nin tanıtımına katkı sağlanabileceğinden bahseden Yurttaş, "Özellikle gönüllü vatandaşlarımızdan oluşan tanıtım grupları kurularak, ilçemizde çeşitli kategorilerde leblebi yarışmaları düzenlenebilir. Ortak akıl toplantılarıyla Kula protokolü, leblebi üreticileri ve Kula'nın önde gelen isimlerinin görüşleri çerçevesinde çeşitli çalışmalar yapılabilir. Düzenlenecek yarışmaların festival haline getirecek ülke genelinde hitap edebiliriz. Resim, fotoğraf ve kompozisyon yarışmaları gibi ilgi çekici etkinlikler ile Kula'yı fotoğraf tutkularının ve sanat meraklılarının ilgi odağı haline getirebiliriz. Farklı bir bakış açısı olarak da, uzun yıllardır Kula'da leblebi üretimi yapan esnaflarımız var. Gelişen teknolojiye ayak uydurmaya çalışan esnaflarımızın, geçmiş yıllarda kullandığı makineler, depolarında atıl vaziyette duruyor. İlçemizdeki leblebi üreticilerinin temin edilecek leblebi üretiminde kullanacak makineler ile leblebi müzesi kurulabilir. Leblebinin

tarihini, yapımını ve coğrafi işaret belgesi alınmasının sürecini anlatan dergi, gazete gibi yayımlar kullanılabilir. Leblebiyi tanıtmak için gördüğümüz gibi çeşitli yollar var. Burada önemli olan hep birlikte hareket edilebilir. Ben tekrar coğrafi işaret alınmasında emeği geçen Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'na ve leblebinin tanıtımını için düzenlediğimiz bu programa katılan herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Coğrafi işaret belgesi alınan Kula Leblebisi'nin tanıtımına en büyük katkıyı pazarlamanın en iyi şekilde yapılması olacağını savunan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, gelişen teknolojiye ayak uydurarak İnternet üzerinden leblebi satışı yapılması gerektiğini söyledi. Yine en büyük tanıtımın sosyal medya üzerinden yapılması gerektiğini de ifade eden Başkan Palabıyık, hükümet olarak Kula'nın ve Kula Leblebisi'nin tanıtımı için yapılacak her türlü çalışmada destek vereceklerini söyledi. Başkan Palabıyık şunları belirtti: "Geçmiş bir asra dayanan meşhur leblebimiz Kula Leblebisi, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın girişimleri ile alınan coğrafi işaret belgesi ile tarihi bir üne kavuştu. Ülkemizde dördüncü bölge olarak leblebimiz tescillendi. Fakat her ne kadar uğraş versek de, Kula'dan ham leblebiyi temin eden Çorum'lu leblebi üreticileri, bizden önce harekete geçerek daha tanınır hale geldi. Hatta bu



konu, geçtiğimiz günlerde sosyal medya ve ulusal kanallarda tartışmaya sunuldu. Kula'lı Leblebi üreticilerimiz, Çorum'un ham leblebiyi Kula'dan alarak çeşitlendirdiğini ve Kula'dan önce üne kavuştuğunu söylemişti. Evet, Çorum yıllardır ham leblebiyi Kula'dan alıyor ve çeşitlendirip satıyor. Her ne kadar bizden önce harekete geçmiş olsalar da, bizim de Kula Leblebisi'ni dünya markası haline getirmemiz bizim elimizde. Hep birlikte hareket ederek Kula Leblebisi'ni dünya markası haline getirmek için çalışacağız."

Geçmiş yıllarda Kula Leblebisi'ne Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak 500 gramlık kutular yaparak dağıtım yaptıklarını söyleyen Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şadan, Kula Leblebisi'ne coğrafi işaret alınmasının ardından bu projeyi geliştirerek bir çalışma yapılabileceğini ifade etti. Sivil toplum kuruluş başkanlarının ortak bir proje üzerinde çalışarak, ilçeye ziyarete gelen turistlere belirli miktarlarda hediye edilebileceğini ifade eden Başkan Şadan, 40'a yakın leblebi çeşidini farklı kutular halinde satışa sunulabileceğini söyledi.

"SATIŞ YERLERİ AÇARAK TANITIMA KATKI SAĞLAYABİLİRİZ"

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Aytekin Şadan'ın ardından konuşan Kula Kaymakamı Kemal Duru, ilçeden geçen İzmir-Ankara D300 karayolu üzerine satış yerleri açarak, karayolunda seyahat eden vatandaşların Kula Leblebisi'ni tanımalarına yardımcı olacağını söyledi. Tarihi ve turistik bir yapıya sahip olan Kula'ya has leblebinin dünya geneline yaygınlaştırılması için, ham madde olan nohudu Kula'da üretime geçirmeye çalışacaklarını da kayd eden Kaymakam Duru, "Kula Leblebisi'ne coğrafi işaret alınmasının ardından ülke geneline talep arttı.

Bizimde buradaki amacımız, bir marka haline gelen Kula Leblebisi'ni dünya markası haline getirecek, hem bir asırdan fazladır üretilen Kula Leblebisi'ni tanıtmak, hem de tarihi ilçemizi tanıtmaktır. Kula'daki leblebi imalatının yanı sıra bölgede seyahat eden vatandaşların sık kullandığı İzmir- Ankara Karayolu üzerine satış yerleri açılmasının, Kula Leblebisi'ni tanıtmak açısından etkili olacağını düşünüyorum. Bu konuda sivil toplum kuruluş başkanlarımız ile görüşmeler yapacağız. Ayrıca ham madde olan nohudu Kula'da yetiştirerek geliştirebiliriz. Bir diğer düşünce olarak da, ülke çapında düzenlenen festivallere katılım sağlayıp, Kula'mıza has leblebimizi tanıtabiliriz. Özellikle yöresel ürünlerin sergilediği etkinlikleri yakından takip ederek, ülkenin neresinde olursa olsun Kula Leblebisi'ni ve Kula'mıza has yöresel ürünleri sergileyebiliriz. Bu konuda çeşitli anketler yaparak leblebinin tanıtımı için vatandaşlarımızın görüşlerini de alabiliriz. Hep birlikte çalışarak Kula Leblebisi'ni dünyaya tanıtacağız inşallah. Kula Kaymakamlığı olarak ne gerekiyorsa yapmaya hazırız." ifadelerini kullandı.

24. Dönem AK Parti Manisa Milletvekili Op. Dr. Muzaffer Yurttaş tarafından Zeytinli Konak'ta 'Leb demeden anlaşılır, leblebinin tanıtılması için yapılacak çalışmalar konusunda fikir sundu. Bu hususta emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Uzun yıllardır yapılması gereken bir konuda her ne kadar geç kalmış olsak da, meşhur leblebimizi bir dünya markası haline getirmek için çalışmamız gerekiyor. Bu konuda milletvekilliği döneminde de çeşitli çalışmalar yaptım. Şimdi artık elimizi her beraber taşın altına koyma zamanı." dedi.

■ İHA



BAŞARILI ÖĞRETMEN EN YÜKSEK PUANLA ATANAN MÜDÜR OLDU

Öğretmenliğe başladığı ilk günlerden beri öğrencilerine kitap okuma sevgisi aşılayan, üniversite sınavlarında başarılı olmaları için çabalayan, öğrencilerine hayalleri peşinde koşmaları için teşvik eden başarılı öğretmen Cüneyt Aybey, Milli Eğitim Bakanlığının EKYS (Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme) sınavında Manisa'da en yüksek puanla atanmış okul müdürü oldu.

Görev yaptığı okullarda öğrencilerinin kitap okuma alışkanlığını kazanmalarını derslerinde kitap okumalarını anlatan ve okuma satmaları yapan, öğrencilerinin kitap okuma alışkanlığını kazanmalarını temin edenlerinden biri olarak gören Cüneyt Aybey, Milli Eğitim Bakanlığının EKYS (Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme) sınavında Manisa'da en yüksek puanla atanmış Okul müdürü oldu.

Turgutlu Anadolu İmam Hatip Lisesinde görev yaparken okuduğu bir romandan etkilenerek Çanak-kale şehitlerine mektup yazma yarışması düzenleyen ve öğrencilerine vatan millet sevgisini kazandırmak için mektupları yazdıran Cüneyt Aybey, Turgutlu Anadolu İmam Hatip Lisesinde görev yaptığı dönemde öğrencilerinin milli ve manevi duygularını geliştirmek için milli şairimiz Mehmet

Akif Ersoy'un hayatını anlatan bir tiyatro oyunu hazırlamış ve bu tiyatro çalışmasıyla da ödül kazanmıştı.

Turgutlu Selman İşalak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde görev yaptığı dönemde ise Turgutlu Kaymakamlığı'nın "Turgutlu Okuyor" projesinde genel koordinatör olarak görev alan Aybey, 18 bin 605 öğrenciye ücretsiz kitap dağıtılmasına da vesile olmuştu.

Yüksek lisans yaptıktan sonra uzaktan eğitim yoluyla üniversitelerden "Öğrenci Koçluğu", "Profesyonel Yaşam Koçluğu", "Hızlı Okuma" ve "Drama Eğitici Eğitimi" eğitimlerini tamamlayarak sertifikalarını alan Cüneyt Aybey Turgutlu Şehit Anıl Barış Çetin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine Okul Müdürü

olarak atanarak 1 Ekim 2019 tarihinde göreve başladı. Aybey'in müdür olarak atandığı okulda da önemli çalışmalara imza atması bekleniyor. ■ İHA



MANISALI KADINLAR MEME KANSERİNE DİKKAT ÇEKTE

Manisalı kadınlar meme kanserine dikkat çekmek için spor yaptı. Laleli Yürüyüş Parkında bir araya gelen kadınlar pembe balon uçurarak, 'Farkındayız, erken teşhis hayat kurtarır' dedi.



Meme kanseri farkındalık ayı kapsamında Yunussemre Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile etkinlik düzenlendi. Meme kanserinde erken teşhisin önemine dikkat çekmek amacıyla Laleli Yürüyüş Parkında yapılan etkinlikte Yunussemre Belediyesi hanım lokallerinde spor kursuna katılan kursiyerler ile Manisalı kadınlar hocaları eşliğinde spor yaptı. Etkinliğe Manisa Valisi Ahmet Deniz'in Eşi Olcay Deniz, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı N. Elif Binici, İl Jandarma Alay Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım'ın Eşi Sıdıka Yıldırım, AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katıöz'ün Eşi



Özlem Katıöz, Yunussemre İlçe Sağlık Müdürü Dr. Ümit Atman ve çok sayıda kadın katıldı. Pembe balon uçuran kadınlar, 'Farkındayız, erken teşhis hayat kurtarır' sloganıyla meme kanserinde erken teşhisin önemine vurgu yaptı.

Etkinlik öncesi katılımcılara seslenen Yunussemre İlçe Sağlık Müdürü Ümit Atman, dünyada da kadınlarda görülen en sık kanser türünün meme kanseri olduğunu belirtirken, kanserin tedavisinin olduğunu hatırlattı. "Erken teşhis hayat kurtarır" diyen Dr. Ümit Atman konuşmasında, "Dünyada ve ülkemizde kadınlarda görülen kanser türleri arasında ilk sırada yer alıyor. Bu oran her yıl değişmekle birlikte Türkiye'de son rakamlara baktığımızda bu oranın yüzde 33 olduğunu görüyoruz. Oluştuğu yüksek. Elbette kanserin tedavisi var. Ama erken teşhis burada hayati önem arz ediyor. Bu nedenle 'Farkındayız, erken teşhis hayat kurtarır' demek için buradayız. Meme kanseri

özellikle hiç doğum yapmamış, bebek emzirmeyen, sigara tüketen kadınlarda daha fazla görülüyor. Belli bir yaş aralığından sonra görülme sıklığı da maalesef artıyor. Ama erken teşhiste tedavi yüzde 98 başarıyla sonuçlanıyor. Bu nedenle pembe kurdeleleri sadece sembol olarak takmıyoruz. 20 yaşından sonra her kadının düzenli olarak kendine meme muayenesi yapması gerekiyor, 40 yaşından sonra ise her yıl düzenli olarak muayene yaptırması, 2 yılda bir de mamografi çekilmesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Aile Danışmanı Sema Yıldırım da, kadınlara pozitif yaşamın önemini vurguladı. Bir dönem kanser hastası bir kadına artıran danışmanlık yaptığı anlatılan Yıldırım, stresin hayatımızda yarattığı sıkıntıları anlattı, pozitif düşüncenin hakkında bilgi verdi. Etkinlikte kadınlara meme kanserinin sembolü olan pembe kurdele ve elma dağıtıldı. ■ MERAL TÜRETKEN



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE
GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

18 EKİM 2019
CUMA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14916 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone :150 TL Zayı İlanı
Yıllık Abone :250 TL 20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez.
Gizliliğinizi izni olmaksızın koruyabiliriz.

BASKI : Sen Matbaa

ADRES : İbrahim ŞEHİR ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

DAGITIM : MNS Matbaacılık

ADRES : Peker Mahallesi 1707 Sokak No:7/2 Şehzadeler - MANISA

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 83 03

Gazetemizin Basın, Yazın, İsko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Engelleri Halk Oyunları ile aşacaklar

Akhisar Belediyesi Sosyal Hizmetler ve Engelliler Komisyonu tarafından kurulan ve Down Sendromlu bireylerin yer aldığı halk oyunları ekibi çalışmalarına başladı.

Eğitici ve sosyal uyum açısından yararlı olacak bir projeye daha imza atan Akhisar Belediyesi Sosyal Hizmetler ve Engelliler Komisyonu, oluşturul-

acak Engelli Halk Oyunları ekibi için start verdi. Ekipte yer alan engelli gençler bu proje sayesinde sosyalleşirken bir yandan da verilen eğitimle yöresel oyunların öğrenecekler.

Akhisar Belediyesi Engelsiz Sosyal Tesislerinde, uzman eğitimciler eşliğinde kurslara başlayan gençler, halk oyunları ekibinde yer aldıkları için mutlu olduklarını ifade etti. Gençlerin aileleri, böyle bir etkinliğin hayata geçmesinden dolayı Akhisar Belediyesi'ne teşekkür ederek, halk oyunları ekibinin ilk

oyunu için heyecanlı olduklarını ifade ettiler.

Özellikle engelli çocukların kültür ve sanatın gücü ile hayata sınıksız tutunacaklarını altını çizen Akhisar Belediye Meclisi Engelli Komisyon Başkanı Ruhan Tatlıdil, "Engelli bireylerimizin sosyalleşmelerini sağlamak, kültürel ve sanatsal faaliyetler içerisinde yer almalarına olanak tanımak ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla böyle bir girişim başlattık. İlk gün tanışma ve ısınma hareketleri ile oldukça heyecanlı geçti. Arkadaşlarımızın mutlulukları gözlerinden okunuyordu. İnaniyorum ki kısa süre içerisinde güzel sonuçlar elde edecek, engelleri hep birlikte aşacağız" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

ZAYI İLANI

VERA DELTA marka ve RG 11090841 seri nolu yazarkasamın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

EMETİ TÜRKÇÜ
TC: 11453764494

ZAYI İLANI

25101-25150, 25151-25200, 25201-25250, 25251-25300 arası 4 cilt faturam ve 000751-000800, 000801-000850 arası 2 cilt taşıma irsaliyem kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

ERHAN ÇETİN
TC: 29446370522
MESİR VERGİ DAİRESİ

ZAYI İLANI

2D-700151-700200 arası 1 cilt faturam zayı olmuştur. Hükümsüzdür.

İSTİKLAL CAFE (MUSTAFA YANÇI)
TC: 12103718744



"Görev verilirse seve seve gideriz"



TSK'nın DEAŞ ve PKK/PYD terör örgütlerine karşı 24 Ağustos 2016 tarihinde başlattığı Fırat Kalkanı hareketine katılan, 17 Kasım 2016'da Suriye'nin El-Bab kentinde DEAŞ'lı teröristlerin roketatarlı saldırısı sonrası sağ elinin dördüncü ve beşinci parmağını kaybeden gazi Uzman Çavuş Ferudun Taşdemir, 'Barış Pınarı Harekatı'na değerlendirdi. 'Barış Pınarı Harekatı'nın başladığı günden bu yana gelişmeleri heyecanla televizyondan takip ettiğini belirten Taşdemir, büyük bir heyecan yaşadığını, ihtiyaç duyulması halinde, bir saniye bile düşünmeden seve seve orduya katılabileceğini söyledi. Gazi olduğu gün yaşadıklarını anlatan Taşdemir, "2016'daki Fırat Kalkanı kapsamı gerçekleştiren El Bab operasyonuna katılmak üzere görevlendirildim.

Yaklaşık bir aylık gibi bir süre

geçti. 2016 yılının Kasım ayının 17'sinde sabaha doğru 07.00 gibi DEAŞ ile girdiğimiz çatışmada roketle vurularak yaralandım. Hemen Kilis Devlet Hastanesine naklimiz gerçekleşti. Birden fazla ameliyat oldum. Daha sonra tedavi süreci ve gazilik unvanı ile Türk Silahlı Kuvvetlerinden ayrılmış oldum. 2 ağır makineli tüfek vardı. Biri arkadaşımdaydı, diğeri ise bendeydi. Paletli gelişmiş zırhlı personel aracının üzerindeydim. Arkadaşımın silahı tutukluk yapınca bir tek ben kaldım. Yaklaşık 200 adet zırh delici mermileri kullandıktan hemen sonra başımın üzerinden iki roketatarın geçtiğini hatırlıyorum. Sonra bir şimşek çakar gibi oldu. Akabinde barut kokusu duydum. Kendimi aracın içerisinde buldum. Bilincim açıktı. İlk müdahaleyi kendim yaptım. Daha sonra özel kuvvetler perso-

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) 2016 yılında gerçekleştirdiği Fırat Kalkanı hareketi kapsamında Suriye'nin El-Bab şehrinde, roketatarlı saldırı sonrası gazi olan Uzman Çavuş Ferudun Taşdemir, 'Barış Pınarı Harekatı'na tam destek vererek, "Görev verilmesi halinde seve seve, koşma koşma giderim" dedi.

nelimiz bizi tahliye etti. Yaklaşık 45 dakikalık yolculuğun ardından üç araç değiştirerek Kilis Devlet Hastanesi'ne kaldırıldık. Gazilik ile onurlandırıldım. Allah'ın seçtiği kullarından biri olduk" diye konuştu.

"SEVE SEVE, KOŞA KOŞA GİDERİZ"

Elinin içindeki 20'nin üzerindeki şarapnel parçasıyla yaşamını sürdüren Taşdemir, "Elimde bikisi mermisi geldiğini tahmin ederek, ilk anda aracın içerisindeydim. Elimi kaldırıp baktığımda etlerin sarktığını gördüm. O an roket olduğunu anladım. Şarapnel parçaları elimin beşinci ve dördüncü parmağını komple kökünden almış, üçüncü parmağı da tıkmak izahından almış. Hali hazırda elimde şu an 20'nin üzerinde şarapnel parçası var. Soğuk ve sıcakta sıkıntı yaşıyorum ama bunlar bize verilen unvanımız ve Allah'ın bizi seçtiğinin simgesi olarak, bunlar geri planda kalıyor.

Girdiğimiz her yerde halkın sevgi gösterisi ve bayraklarla karşılandığımız, kıt imkanlarla geçiren insanların ellerindeki var olanı rahat etmemiz için, bizleri



kendilerine kurtarıcı gördükleri için öntümüzü serdiklerini gördük. Böyle bir asker yoktur diye tahmin ediyorum ve görüyoruz da. Birçok yerde bizim bayrağımla gezip insanların içine karşan bir ordu görüyoruz. Bu bizim fitratımızda ve geçmişimizde var. Fırat'ın doğusuna hali hazırda bir operasyon yürütülüyor. Bu operasyonda arkadaşlarımız ve komutanlarımız görev almaktadır. Kendi devrelerimle zaten irtibat-tayım. Konuşuyorum. Eksiklikleri olduğu zaman Türk Silahlı Kuvvetleri'miz yeterince desteği sağlıyor ve her türlü ihtiyaçlarını karşılıyor. Biz moral ve motivas-

yon olarak arıyoruz. Hal ve hatırlarını sorarak arklarında olduğumuzu söylüyoruz. İhtiyaç duyulması halinde canla başla oraya gideceğimizi belirtiyoruz. Bunlar onlar için moral kaynağıdır. İnanıyorum ki 80 milyon nüfusluk Türkiye'nin tamamı bu görüştedir. Görev verilmesi halinde seve seve koşma koşma gideriz. 5 yaşındaki kızım bile bugün onları gördüğü zaman askerlerim diyerek bağırıyor. Televizyona konuşuyor. Bu duyguyu yaşamak çok farklı bir şey. Böyle bir milletin yeryüzünde bir daha olmadığına inanım tamdır" diye konuştu. ■ İHA

Eğitim sendikalarından 'Mehmetçik sana kanım feda' sloganıyla kan bağıışı

Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan 3 eğitim sendikası, Türk Kızılayı ile birlikte "Barış Pınarı Harekatı" kapsamında Mehmetçikçe destek amacıyla kan bağıışı kampanyası düzenleyecek.

"Mehmetçik sana kanım feda" sloganı ve "Kanımızı Mehmetçiklerimize için bağıışıyoruz" anlayışı ile Eğitim Bir-Sen, Türk Eğitim-Sen, Eğitim-İş Sendikası Salihli Temsilciliği ve Türk Kızılayı Salihli Şubesi işbirliğinde Türkiye'nin güney sınırında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunu yok etmek, bölgeye barış ve huzur getirmek amacıyla başlatılan Barış Pınarı Harekatına katılan Mehmetçikçe destek olmak amacıyla kan bağıışı kampanyası düzenleniyor.

Kan bağıışı kampanyası 18 Ekim Cuma Günü (yarın) 50. Yıl Ortaokulu Spor Salonu'nda 10.00-18.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek. Kampanyaya başta öğretmen, öğrenci velileri başta olmak üzere tüm vatan-



daşların davetli olduğu belirtildi.

Kampanya öncesi Eğitim Bir-Sen Salihli Temsilcisi Yıldırım Özkan, Türk Eğitim-Sen Salihli Temsilcisi İsmail Görgülü ve Eğitim-İş Salihli Temsilcisi Mehmet Şen, Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam'ı ziyaret ederek, kampanyada destek çağrısında bulundu.

■ İHA

Salihli ikinci el eşya pazarı yeni yerinde açılıyor

Salihli Belediyesi tarafından hayata geçirilen 'Salihli 2. El Eşya Pazarı' 19 Ekim Cumartesi günü Çarşamba Pazarının kurulduğu yeni pazaryerinde hizmete açılıyor. Salihli'de her cumartesi günü açılacak olan 2. el eşya pazarında (bitpazarı), giysiden ayakkabıya, ev aksesuarlarından elektronik eşyalara ve hırdavat malzemelerine kadar çok çeşitli ürünler alıcılarıyla buluşacak.

Yıllardır Kocaçeşme Mahallesi'nde kurulan ve halk arasında 'Bit Pazarı' diye adlandırılan ikinci el eşya pazarının artık her cumartesi günü yeni pazar yerinde açılarak bu geleneğin yaşatılacağını belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Salihli Belediyesi işbirliğinde ilçeye kazandırılan modern pazaryeri olan çarşamba pazarının, üretici pazarı ve 2. el eşya pazarıyla esnafların ve vatandaşların hizmetinde olacağını söyledi.

Başkan Kayda, kullanılmayan eşyaların değerlendirilmesi ve dar gelirli vatandaşlara ekonomik anlamda katkı sağlaması amacıyla 19 Ekim Cumartesi günü açılacak olan 2. el eşya pazarına tüm hemşehrilerini davet ederek, "Yıllardır kötü şartlarda yağmurda ve güneş altında kurulan 2. el eşya

pazarı bilinen adıyla bitpazarı, artık yeni pazar yerinde açılacak. Vatandaşlarımız evinde bulunan ve kullanmadıkları giysi, ayakkabı, ev eşyası ile küçük ev aletleri gibi ürünleri bu pazarda satabilecekler. Böylelikle vatandaşlarımızın hem evlerinde kullanmadıkları fazla eşyalarını satarak aile bütçelerine destek olmalarını hem de ihtiyaç sahibi insanların daha ucuza ürünler almalarını sağlıyor. Salihli 2. El Eşya Pazarımız hayırlı olsun" dedi. ■ İHA





ABDURRAHİM ÖZDİL

Abdestin fazilet ve ehemmiyeti

www.huriliskgazetesi.com

"FASAVUJ ALERİ"

Ey iman edenler! Namaza kalkacağınız zaman yüzlerinizi, dirseklerinize kadarelerinizi ve başlarınıza mesh edip- her iki topuğa kadar da ayaklarınızı yıkayın. Cenabı Hak tevbekarları ve temiz olanları abdestli olanları sever. Efendimiz sallallahu aleyhi vesellem şöyle buyurdu ; Size bütün hatalarınızı mahveden yok eden ve derecelerini terfi eden şeyi işaret edeyim mi? Sahabe kiram evet Ya Rasülellah dediler. (Yemekte ki hatalarımız, sunumdaki hatalarımız görünmez. Yaptığımız yemek belki normal bir yemek iken yiyecek tarafından çok beğenilir bunların sebebi abdestli olmaktır.) Devamlı abdestli olmak Mescide gitmek Namazdan namaza beklemek Devamlı abdestli olun rızkını genişlesin. İslam büyüklerinin beyanlarına göre "İnsanlara süflü cinlerin musallat olması, gusül abdesti ve namaz abdestindeki noksanlıklardan, üzerlerine necaset bulaşmalarından, abdestsiz gezmelerinden, 4 metre kareden

daha geniş yerde çıplak bulunmalarındandır. efendimiz sallallahu aleyhi vesellem şöyle buyurdu ; Ya Bilal, islamdahangi amel işledin ki cennetin kapısında ayakkabılarının sesini duydum. Ya Rasülellah ben gece ve gündüz hiçbir an abdestsiz gezmedim. Efendimizsallallahu aleyhi vesellem bir kabile, muallimleriyle birlikte ziyarete gelir. Efendimiz, muallim sahabeye sorar: "Bu kavim ne kadar güzel bir amel işliyor ki yüzleri çok güzel." Muallim sahabe : "Ya Resulallah! Bu kavim taharete çok riayet ediyorlar." diye cevap verir. İmam-ı Rabbanî Hazretleri : "Biz bu dereceyi Resulullah Efendimizin sünnetine tam riayetle elde ettik. Bir gün tuvalete sağ ayağımızla girdik de o gün çok büyük kayıplara uğradık" buyuruyor. İbadetlerin Ruh ve Beden Sağlığına Tesirleri Abdestin dolaşım sistemine etkisi dolaşım sisteminin iki temel biyolojik ayağı vardır. Biri kalbin temiz kanı vücudun her yerine, hücrelere ulaştırma görevidir. İkinci ise dokulardaki kullanılmış, biyolojik açıdan kirlenmiş kanın kalbe ulaşmasıdır. Özellikle bu ikinci dolaşım vücudun en önemli olaylarından biridir. Bu bozulunca küçük tansiyon denen basınç artar ve yaşlanma hızlanır.

Bu iki yönlü dolaşımın en önemli problemi, damarların sağlıklı çalışıp çalışmaması durumudur. Günlük hayatta bu damarların açılıp büzülmesine sebep olan bir hareket vardır. O da su'dur. Su sıcaksa damarlar genişler. Soğuksa daralarak özellikle kalpten uzak damarların esnekliğini ve zindeliğini sağlar. Ayrıca su, yine ısı farkı nedeniyle dokularda yavaşlamış dolaşımdan ortaya çıkan besin birikimlerini de genel dolaşıma katmış olur. İşte el yüz ve ayakların yıkanması olayı bu ayetin sırrını ortaya koymaktadır. Küçük yaşta beri abdest alan insanın hem damar sertliğine hem de bu olayın beyin dolaşımına yansımaları demek olan, bunamaya karşı ne denli koruyucu bir vazife gördüğünü göz ardı etmek mümkün değildir. Abdestin koruma sistemine etkisi... İnsan vücudunda kırmızı kan dolaşım sisteminin yanında beyaz kan dolaşım sistemi de mevcuttur. Buna tıp dilinde lenf sistemi denmektedir. Lenf sistemi vücudun koruyucu sistemlerindedir. Vücuda giren bir mikrop, bir yabancı cisim, sebebi bilinmeyen bir kanser hücresi işte bu lenf sistemi vasıtasıyla yok edilir. Vücuttaki bir mikroplu hastalık veya bir kanser hastalığı hep bu sistemin aksamasından kaynaklanmaktadır. Lenf sisteminin uyarılmasında en önemli merkez

burun arkası ve bademciklerdir. Abdest almada bu iki noktanın yıkanmasını özellikle şart koşulması bunu hikmetini bize gösterir. Islak elimizin arkasıyla boyun yarılarının mesh edilmesiyle lenf sistemi uyarılmış olur.

Vücutun statik elektrik dengesi ve abdest...

Normalde vücudun statik bir elektrik dengesi vardır ve sağlıklı vücudun temel yapısı bu elektrikin dengede olması ile yakından ilgilidir. Havadaki özellikler ve giyinen plastik sentetik eşyalar nedeniyle bu denge olumsuz etkilenmektedir. Bunun en bilinen sonuçları, ağırlı hastalıklar, yüzdaki ve vücuttaki kırışmalardır. Statik elektrikten doğan birçok psikosomatik hastalığın da var olduğu belirtilmektedir.

Statik elektrikin en olumsuz etkisi deri altındaki minik kaslardır. Statik elektrik, bu kasları gere gere sonunda işleme hale sokar ki; önce yüzde başlayan erken kırışmalar hep bu yüzdendir. Sonra da vücutta bu kırışmalar meydana gelecektir. İşte abdest alırken su ile veya teyemmüm abdestinde toprak ile temas halinde olmak insandaki statik elektrik dengesinin sağlanmasına yöneliktir. Yüzyıllarca teyemmümde toprak cinsinden bir şeyle el yüz ve kolların mesh edilmesindeki hikmet böylece anlaşılabilir olmaktadır.

Üniversiteden, MAGiAD'a destek sözü



Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGiAD) Başkanı Halil Ağırbaşı ve yönetim kurulu üyeleri derneğin öğrenci temsilciliği ile birlikte Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'ı ziyaret etti. Dernek Başkanı Ağırbaşı, Rektör Ataç'tan "Dünya devleri Manisa'da buluşuyor" programına destek ve katılımlarını beklediklerini belirtirken, Rektör Ataç'ın öğrencilerin içinde yer aldığı her projeye destek olacaklarını söyledi.

MAGiAD Başkanı Halil Ağırbaşı yönetim kurulu ve öğrenci temsilcileriyle birlikte Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'ı ziyaret etti. Rektör Ataç'ın makamında gerçekleşen ziyarette Prof. Dr. Ataç, demek faaliyetlerinden biri olan ve üniversitede geleneksel olarak düzenlenen 'Dünya devleri Manisa'da buluşuyor' programına daha önceki dönemlerde katıldığını ve demerle yakın ilişkiler içerisinde olduğunu ifade etti. Rektör Ataç yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek ken-

disinin de Manisalı olduğunu, başkandan yönetimdeki kişilere kadar herkesi yakından tanıdığını dile getirdi.

MAGiAD Başkanı Halil Ağırbaşı ise, bundan sonraki süreçlerde de diğer dönemlerde olduğu gibi yakın ilişkilerini artırarak devam etme arzusu içinde olduğunu belirterek, yapmayı planladıkları 'Dünya devleri Manisa'da buluşuyor' Programında destek ve katılımlarını beklediklerini ifade etti.

Öğrenci temsilcilerinin de hazır bulunduğu toplantıda Rektör Ataç öğrencilerin taleplerini ve üniversite ile ilgili görüşlerini de dinledi.

MAGiAD'ın Manisa'ya mal olmuş öncü derneklerden olduğunu kaydeden Rektör Ataç, demerle geçmişten günümüze çok değerli isimleri bünyesinde barındırdığını ve öğrencilerle işadamları tanıştırma, buluşturma onların geleceğe daha emin adımlarla hazırlanmasında önemli katkılarının bulunduğunu dile getirerek, "Öğrencilerimizin içinde olduğu her türlü projemize destekçisi olacağız" şeklinde konuştu. ■ İHA



ÖĞRENCİLER ŞİİR BAHÇEYLE BULUŞTU

Manisa İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojisi öğrencileri Türk Dili Edebiyatı Öğretmenleri Yüksel Bilge ve Nilay Topraktepe öncülüğünde şiiri bahçeyle bütünleştirdiler. Öğrenciler sevdikleri şairlerin şiirlerini renkli kartonlar üzerine motiflerle süsleyerek bahçedeki ağaçların dallarına astı. Okuldaki diğer öğrencilerde bahçede gezerken ağaç dallarındaki şairlerin şiirlerini okuma fırsatını buluyor. Öğrencilerin yaptığı çalışmayı ziyaret eden ve çok beğenen Okul Müdürü Aynur Özdemir, emeği geçenlere teşekkür etti.

Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni Yüksel Bilge, "Türk Dili Edebiyatı Zümresi'nin Öz Değerlendirme çalışmalar kapsamında yaptığımız şiir günü etkinliği. Dedik ki çocuklarımız şiirleri renklendirsün, edebiyata, şiire karşı belki alakaları daha çok artar, bahçeyle bütünleşsin istedik. Renkli kartonlar üzerine şiirleri, değişik motifler üzerine yerleştirdiler. Etkili olduğunu düşünüyoruz. Bu etkinlikte 2 sınıfla çalıştık. Çocuklarımız çok ilgi gösterdi. Beğendim, onlardan dönüt iyi oldu. Farklı farklı şairlerden şiirler

var. Renkli oluşturmaları çeker dedik o da oldu. Öğrenciler kendi sevdiği şiirleri hazırladılar. O bakımdan da özgür oldular. Zorla dayatma değil de kendi istediği şiirleri hazırladığı için diğer öğrencileri etkilemesi bakımından olumlu oldu" dedi.

Öğrencilerden Zelal Yekit, "Hocamız bize bu çalışmayı sunduğunda ilk aklımda. Aslında biz Bilişim bölümünde okuduğumuzdan çok ilgilenmiyorduk. Sonra gittik evde alıştırmalar yaptık. Ben özellikle Özdemir Asaf'ın şiirlerine bayılıyorum. Fikirlerimiz çok azdı ama

eve gidince o fikirlerden çanta yaptım, arkadaşlarımızı kolyc. Böyle çalışmalardan bulunmaktan dolayı çok mutluyum" dedi. Fatma Aydoğan, "Hocamız söyleyince hiçbir şey aklıma gelmedi. Sonra arkadaşlarımla fikir konuşarak sonsuzluk işareti şeklinde bir kolyc şekli yaptım. Nazım Hikmet'in, Ahmet Arif'in şiirlerini yazdım. Çok beğeniyor şairlerini" diye konuştu.

Melis Yörük ise, "Araştırmalar yaptık, ortaya güzel şekiller çıkardık. Bunu çok şaşırdık" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

MİLLETİMİZ ADALETE DAHA FAZLA GÜVENMEK İSTİYOR

Manisa'da bir dizi programa katılan Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Manisa Adliyesi'nde çalışanlarla öğle yemeği yedi. Burada açıklamalarda bulunan Bakan Gül, meclisten bir yargı paketinin kanunlaştırıldığını bilgisini vererek, "Bu kanunları uygulayacak olanlar sizlersiniz. En iyi kanun bile olsa kötü uygulanırsa vatandaş için hayal kırıklığı olur. Biz de tüm bu reformları sizlerin en iyi şekilde uygulayacağınıza inanıyoruz. İnfaz koruma memurlarına, biliyorsunuz yıpranma payı ile ilgili geçen sene desteğimiz oldu. Yine emekli olduktan sonra silah ruhsatıyla ilgili talepleri var, bu konuda hükümetimizin çalışmaları sürüyor. İnşallah yakın zamanda infaz koruma memurlarımıza bu müjdeyi vermiş olacağız. Mübaşirlerimizin sorunlarını Cumhurbaşkanımızın destekleriyle çözmüş durumdayız. Sözleşmeli personelimizin sorunlarını çözmeye çalışıyoruz. İnşallah tüm sorunlarımızı el birliğiyle çözeceğiz. Bizler sizlere inanıyor ve güveniyoruz. Milletimiz de adalete daha fazla güvenmek istiyor. Sizler de bu konuda daha büyük destekle inşallah, her vatandaşımıza ne olursa olsun, bu kapıdan girenken düşüncesine yaşam tarzına ideolojisine bakarak değil, insan olmasına bakarak en güzel şekilde kabul edilmesini ve en güzel şekilde uğurlanmasını sağlayacağız, sağlamamız lazım. Öyle de yaptığınız inanıyorum." ifadelerini kullandı.



Manisa'da birlikte öğle yemeği yediği adliye çalışanlarına seslenen Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, "Bizler sizlere inanıyor ve güveniyoruz. Milletimiz de adalete daha fazla güvenmek istiyor. Sizler de bu konuda daha büyük destekle inşallah, her vatandaşımıza ne olursa olsun, bu kapıdan girenken düşüncesine yaşam tarzına ideolojisine bakarak değil, insan olmasına bakarak, en güzel şekilde kabul edilmesini ve en güzel şekilde uğurlanmasını sağlayacağız, sağlamamız lazım" dedi.

Bir dizi ziyarette bulunmak üzere Manisa'ya gelen Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Manisa Adliyesini ziyaret ederek, personel ile birlikte öğle yemeği yedi. Sıraya girerek yemeğini alan Gül, yemek sonrası adliye çalışanlarına yönelik bir konuşma yaptı. Adliyenin yükünü çekenlerin, personel olduğunu vurgulayan Bakan Gül, adliyelerin vatandaşların adalet aradığı yer olduğunu belirterek, "Adliye vatandaşın adalet için kapısını çaldığı yerdir. Bu kapıdan giren herkes adaletle işine ve evine geri dönmeye haklıdır. Hakiminden mübaşirine, savcısından zabıt katibine kadar hepimiz tüm vatandaşlarımız ve milletimiz için adalet dağıtmakla görevli kişileriz. Adliye kapısından giren herkese size nasıl davranmamız istiyorsanız öyle davranmamız lazım. Annenize, babanıza, kardeşinize bir kamu kurumunda

nasıl davranılmasını istiyorsanız o şekilde davranmamız milletimizi bekletisidir. Zaten böyle davrandığımızda inanıyoruz. Adalet teşkilatımız; hakim, savcı, mübaşir, zabıt katibi, müdür, infaz koruma hepsi birer ailedir. Hepimiz biriz. Eğer bir yerde bir hastalık olursa tüm adalet teşkilatı hastalanır. Sadece hakim, savcı değil tüm adalet teşkilatı personeli bu değerli ailenin üyesidir" dedi.

"MİLLETİMİZ DE ADALETE DAHA FAZLA GÜVENMEK İSTİYOR"

Bu gece Mecliste bir yargı paketinin kanunlaştırıldığını aktaran Bakan Gül, konuşmasına şöyle devam etti:

"Bu kanunları uygulayacak olanlar sizlersiniz. En iyi kanun bile olsa kötü uygulanırsa vatandaş için hayal kırıklığı olur. Biz de tüm bu reformları sizlerin en iyi şekilde uygulayacağınıza inanıyoruz. İnfaz koruma memurlarına, biliyorsunuz yıpranma payı ile ilgili geçen sene desteğimiz oldu. Yine emekli olduktan sonra silah ruhsatıyla ilgili talepleri var, bu konuda hükümetimizin çalışmaları sürüyor. İnşallah yakın zamanda infaz koruma memurlarımıza bu müjdeyi vermiş olacağız. Mübaşirlerimizin sorunlarını Cumhurbaşkanımızın destekleriyle çözmüş durumdayız. Sözleşmeli personelimizin sorunlarını çözmeye çalışıyoruz.

İnşallah tüm sorunlarımızı el birliğiyle çözeceğiz. Bizler sizlere inanıyor ve güveniyoruz. Milletimiz de adalete daha fazla güvenmek istiyor. Sizler de bu konuda daha büyük destekle inşallah, her vatandaşımıza ne olursa olsun, bu kapıdan girenken düşüncesine yaşam tarzına ideolojisine bakarak değil, insan olmasına bakarak en güzel şekilde kabul edilmesini ve en güzel şekilde uğurlanmasını sağlayacağız, sağlamamız lazım. Öyle de yaptığımız inanıyorum. Bu güzel sofrada sizlerle birlikte olmaktan son derece mutluyum. İnşallah daha güzel, daha iyi çalışmalarını birlikte gerçekleştireceğiz."

Bakan Gül, öğle yemeğinin ardından Manisa Cumhuriyeti Başsavcısı Ahmet Çiçekli'yi makamında ziyaret etti.

"YATIRIMLAR DEVAM EDECEK"

Adliye ziyaretinin ardından Manisa Valiliği'nde temaslarda bulunan Bakan Gül, "Burası şeh-zadeler şehri ve şehzadeler burada yetişerek bütün dünyaya adalet dağıtmış. Nizam var. Manisa'nın havası, burada yetiştikleri ruhla bütün dünyaya adaleti dağıtmışlar. Burada bulunmak bizim için büyük bir şeref. Manisa ilköğrenim değerine hem tarımda hem sanayide katma değer



katan bir şehir. Bizler de her zaman Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde hükümet olarak her zaman Manisa'ya yatırımları artırarak hizmetlerimizi sürdürdük. Elbette bu dönemde yine Manisa'ya her türlü hizmeti milletvekillerimizle birlikte yapmaya devam edeceğiz. Gerek adliye, gerek diğer birimlerimiz olsun çalışmalarında Manisalı hemşehrilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak çalışmalar yapacağız. Bizler de adliyedeki çalışmaların yerinde gördük. Adalet hizmetleri de vatandaşımızın en başta arzu ettiği hizmetlerden biri. Bu konuda Manisa'daki çalışmaların yerinde gördük. Eksiklikleri telafi edecek şekilde en kısa sürede gidereceğiz. Bakan yardımcımız da Manisalı. Buraya her türlü desteği vermeye devam ediyoruz. Manisa'ya hizmete devam edeceğiz."

Bakan Gül, valilikten ayrılan ken yanına gelen iki çocuğa cep harçlığı vererek sevindirdi.

Bakan Gül, valilik ziyaretinin ardından Manisa'nın tarihi kahvehanelerinden Ayn-i Ali Karaathanesi'nde verdiği çay molasının ardından AK Parti Manisa İl Başkanlığına geçti. AK Parti İl Başkanlığında partililer ve İl Başkanı Berk Mersinli tarafından kapıda karşılanan Bakan Gül, daha sonra toplantı salonunda partililer ile basına kapalı bir toplantı gerçekleştirdi.

Bakan Abdülhamit Gül'e ziyaretinde, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, AK Parti MYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, ilçe belediye başkanları, AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli ve Baro Başkanı Ali Aslan eşlik etti. ■ İHA

Volkswagen, Türkiye'ye yatırımını devam ettirecek

Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, "Volkswagen şu anda yatırımını durdurmuş durumda değil. Volkswagen yatırımını devam edecek" dedi.

Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, DEİK'in düzenlediği Türkiye'nin Kuşak ve Yol Girişiminde Konumlandırılması'na bilgilendirme toplantısında sunu günlerde özellikle

Alman medyası kaynaklı olarak ortaya atılan Volkswagen'in Türkiye'de kuracağı üretim merkezi yatırımını durduğu yönündeki iddialara ilişkin değerlendirmeye yaptı. Turagay, Alman otomotiv devi Volkswagen'in Türkiye yatırımını durdurmadığını belirtti.

"VOLKSWAGEN ŞU ANDA YATIRIMINI DURDURMUŞ"

DURUMDA DEĞİL"

Turagay, "Volkswagen şu anda yatırımını durdurmuş durumda değil. Bir kere bunu net ortaya koyalım. Volkswagen yatırımını devam edecek, çünkü şirket kuruldu. Bununla ilgili sürekli spekülasyonların çıkarılması hoş değil. Ben o noktada bir olumsuz görmüyorum" dedi. ■ İHA

TOKİ, 130 iş yeri ile 91 konutu satışa çıkardı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), 16 ilde 130 iş yeri ile 20 ildeki 91 konutu "Açık Artırma Yöntemi" ile satışa sundu.

Açık Artırma 5 Kasım 2019, Salı günü, saat 13.00'te TOKİ'nin Ankara Bilkent'teki Merkez Binası'nda ve TOKİ İstanbul Hizmet Binası'nda gerçekleştirilecek. Ayrıca internette (www.emlakyonetim.com.tr) teklif verilebilecek.

16 İLDE 130 İŞ YERİ

Alıcılar, Adana, Afyonkarahisar, Ankara, Balıkesir, Bitlis, Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Hatay, Isparta, Kahramanmaraş, Malatya, Trabzon, Samsun ve Tunceli şehirlerinde satışa sunulan iş yerlerine vadeli sahip olabilecekler.

Adana, Afyonkarahisar, An-

kara, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da satışa sunulan iş yerleri yüzde 10, peşin 120 ay vade, Balıkesir, Bitlis, Bursa, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Isparta, Trabzon, Samsun ve Tunceli'de satışa sunulan iş yerlerine yüzde 25 peşin 120 ay vade ile satışa sunuldu.

20 İLDE 91 KONUT

Yapılacak açık artırmada alıcılar, 20 ilde satışa sunulan 91 konuta vadeli şekilde sahip olabilecekler.

Ankara, Aydın, Bolu, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elâzığ, Erzurum, Eskişehir, İzmir, Kayseri, Kırklareli,



Konya, Kütahya, Manisa, Niğde, Sakarya ve Samsun şehirlerinde satışa sunulan konutlar yüzde 10, yüzde 15, yüzde 25 peşin 96, 108, 120 ve 144 ay vade ile alınabilecek. ■ İHA

2020 YILI KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI HİZMET ALIMINI MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTRİK MAKİNA VE MALZEME İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"2020 Yılı Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Hizmet Alımı" hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası :2019/514778

1-İdarenin

a) Adresi :Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C1/10 ŞEHZADELER/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası :2362501200-1360-1368-1372 - 2369991733
c) Elektronik Posta Adresi :berfig@manisasu.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin

a) Niteliği, türü ve miktarı: Niteliği-Türü-Miktar : 2020 Yılı toplamda 447 aracın Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. :MASKİ Genel Müdürlüğüne bağlı 447 araç :İşe başlama tarihi 01.01.2020, işin bitiş tarihi 31.12.2020
b) Yapılacağı yer
c) Süresi

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer :Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:16 MASKİ Toplantı Salonu Şehzadeler / MANİSA
b) Tarihi ve saati :18.11.2019 - 10:30

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İstekliler; Sigorta Şirketi ise: 5684 Sayılı Sigortacılık Kanununa göre Türkiye'de faaliyette bulunan ve T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığından onaylı ruhsatını aslını yada noter onaylı suretini veya aslı idarece görülmüştür onaylı fotokopisini Acenta ise; 5684 Sayılı Sigortacılık Kanununa göre Türkiye'de faaliyette bulunan ve T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığından onaylı ruhsatını aslını yada noter onaylı suretini veya aslı idarece görülmüştür onaylı fotokopisini ve yetki belgesini ihale kapsamında sunmak zorundadır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü trafik sigortası işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı-İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan isteklikle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim gündür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

14.Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

KIRSAL KALKINMA VE TURİZM SALİHLİ'DE ELE ALINDI



Prof. Dr. Füsün Baykal



Sait BOZER

Salihli'nin kırsal turizmde öncelikleri, güçlü ve zayıf yönleri ele alındığı ve yaklaşık üç saat süren forum'u Manisa Kültür ve Turizm İl Müdürü İbrahim Sudak, Tarım ve

"Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma ve Kırsal Turizm" konulu forum, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. Salihli'nin kırsal turizmde öncelikleri, güçlü ve zayıf yönleri ele alındığı foruma Ege Üniversitesi Fakültesi Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Füsün Baykal, Kırsal Turizm Derneği Başkanı Nedim Zurnacı ve Kula Belediyesi Proje Koordinatörü Sait Bozer konuşmacı olarak katıldı.

Orman İlçe Müdürü Ali Demir, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksek, Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Gediz Havzası Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma Vakfı Genel Başkanı Şener Kılımcıgödelioğlu, Salihli Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, Kurum ve Kuruluşların Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşlarının Temsilcileri ve davetliler izledi.

"LEADER'IN KIRSAL KALKINMA YAKLAŞIMI NEDİR?"

LEADER kırsal kalkınmanın bölge halkı tarafından gerçekleştirilmesini amaçlayan bir yaklaşım olduğunu belirten Kırsal Turizm Derneği Başkanı Nedim Zurnacı, "LEADER yöntemini kullanarak kırsal alanlarda tabandan-tavana girişimler oluşturmak ve teşvik etmek, fikir geliştirmek amaçlı tanıtım ve bilgi paylaşımıdır. Kamu ve özel sektör paydaşlarının sivil toplum dernekler, kooperatiflerin bir araya gelerek yerel kırsal alanlarının geliştiril-

mesine aktif olarak katılmalarının gerçekleştirilmesidir. LEADER Metodolojisi, Türkiye'de IPARD programı 42 ilimizde uygulanmaktadır. Bu illerden Odak noktası ağırlıklı olarak 12 ilimizin toplam 20 ilçesini kapsayan Leader yöntemini uygulama amacıyla Yerel Eylem Grupları kurulmuştur. LEADER yaklaşımının iyi yönetişimi ve yerel demokrasiyi güçlendirdiği, bu yolla kırsalda nüfusun gelir ve refah düzeyini artırmayı desteklediği ifade edilmiştir." dedi.

"KIRSAL TURİZM; ADETA BİR 'REÇETE'DİR"

Ege Üniversitesi Fakültesi Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Füsün Baykal, "Kırsal Turizm; doğal kaynakların, kültürel mirasın, tarımsal alanların, kırsal konutların, geleneklerin ve yerel-bölgesel kimliği yansıtan "marka" olmuş ürünlerin turistik açıdan değerlendirilmesidir. Yerel ölçekte turizmdir, o doğal kaynakları, peyzajları, yerel kültürü ve yerel ekonomiyi yerinde değerlendirir. Kırsal Turizm; tarımsal gerilemelerin önüne geçmek

ve geleneksel kırsal faaliyetleri canlandırmak, turisti dinlendirmek ve sağlık vermek için adeta bir "reçete"dir.

"KIRSAL TURİZM AÇISINDAN DÜNYA'DA VE TÜRKİYE'DE NELER OLUYOR?"

Prof. Dr. Füsün Baykal, "Kırsal Turizm açısından Dünya'da ve Türkiye'de neler oluyor? Konusunu şöyle özetleyebiliriz, Türkiye'de kırsal turizm, konaklama, altyapı, işletme, örgütlenme, istihdam, aktivite, talep vb. özellikler açısından Avrupa'daki örneklerle karşılaştırıldığında kırsal turizmin bu az gelişmiş yapıya karşılık her coğrafi bölgenin zengin bir potansiyeli vardır. 2000'li yılların başından itibaren Türkiye'de Kalkınma Ajansları ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu kurulmuş, kırsal turizm projelerini desteklemeye başlamışlardır. Kırsal Turizm Derneği de kırsal turizmin Türkiye'deki ilk Sivil Toplum Kuruluşudur. Türkiye'de kırsal turizmin son yıllarda tanınırlığı ve yaygınlaşması oldukça hızlanmıştır. Bu süreçte şunlar rol oynamıştır. Kurumsal ve akademik düzeylerde kırsal turizmle ilgili artmış, projeler yapılmaktadır. Kent insanı giderek kırsala daha fazla ilgi göstermektedir. Slow city, slow food, sağlıklı yaşam kampları, yürüyüş rotaları, yerel tohum şenlikleri, hasat şenlikleri, organik tarım, yöresel fuarlar vd. kırsal turizm farkındalığını artmıştır. Sosyal medyada paylaşılan köy, manzara, tesis, yemek ve alışveriş kırsal fotoğrafları ve yorumları kırsala ilgiyi artmıştır" dedi.

"TURİZMDE BÜTÜNLEŞME VE SALİHLİ İÇİN DEĞERLENDİRMELER"

Salihli için turizmde bütünleşme fırsatlarından en önemlisinin Kula-Salihli Jeoparkı olduğunu belirten Prof. Dr. Füsün Baykal, "Salihli, birçok ilçe ile komşuluk yapmaktadır. Coğrafi açıdan bu komşularla Gediz Nehri ve Ovası, volkanik alanlar, Bozdağlar, ormanlar paylaşılmaktadır. Salihli'nin doğal çekicilikleri: Kurşunlu Vadisi ve Kaplıcaları, Çamurhamamı Kaplıcası, Gölmarmara, Bozdağlar, Adala Kanyonu, volkanik coğrafi görünümler. Salihli'nin kültürel çekicilikleri: Sardes antik kenti, Bintepe Tümlülükleri, Kız Köprüsü, Gökyeşim Çömlekçiliği, Salihli Kent Müzesi, köyler. Salihli için turizmde bütünleşme fırsatlarından en önemlisi Kula-Salihli Jeoparkı'dır. Salihli ve Kula, jeopark üzerinden jeo turizm amaçlı birtakım ortaklıklara



Nedim ZURNACI

gidebilir. Ayrıca; kırsal turizm, eko turizm, termal turizm, argo turizm, kültürel turizmde işbirlikleri de yapılabilir. Her iki ilçede turizmde kullanılabilecek hem benzer hem de farklı kaynaklar bütünleştirilerek şu girişimler yaratılabilir: Ortak bir dernek, Ortak bir proje, Ortak yatırımlar ve ortak işletmeler, Ortak paket turlar, Ortak organizasyonlar (etkinlikler) Ortak tanıtım. Bütün bunlar gerçekleştirilince Kula ve Salihli'nin ortaklık temelinde turizm pazarında güçlü bir yer edineceğine hiç şüphe yoktur" dedi.

"KULA-SALİHLİ JEOPARKI UNESCO TARAFINDAN 2019 OCAK AYINDA TESCİLENDİ"

Kula Kaymaklığı Proje Ekip Sorumlusu ve aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesi Müdürü, İlçe Proje Koordinatörü ve Kula Belediyesi Dış İlişkiler Müdürü olan Sait Bozer, "Manisa'nın doğal zenginliklerinin daha iyi tanıtılarak turizm potansiyelini geliştirilmesi amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula Belediyesi ve Salihli Belediyesi işbirliğinde Jeopark Belediyeler Birliği kuruldu. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Jeopark Belediyeler Birliği tüzüğünü onaylaması ile birlik resmen kuruldu. Kula Jeoparkı alanı ve ismi Salihli ilçenin dâhil edilmesiyle UNESCO tarafından 2019 Ocak ayında Kula-Salihli Jeoparkı olarak tescillenmiş olup Salihli Turizm alanlarını da dâhil olarak 2320 km2 alanı kaplamaktadır. Kula ve Salihli'de Belediyeler ve Halk Eğitim Merkezleri ortaklığında alan kılavuzluğu eğitimi verildi. Kula-Salihli Jeoparkına gelen ziyaretçilere profesyonel rehberlik hizmeti verilmektedir. S.S. Salihli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi ile Kula Nar Çiçeği Hanımelî Derneği kurularak hediye eşya ve yöresel tarım ürünlerinin tanıtım ve satışını yapıp turizmde katkı sağlanması, kadınların ekonomik kalkınmasına destek olmaktadır" dedi.

■ Süleyman Arasan



AKARYAKIT ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No

:IH2019/75

1 – Şirketin

a) Adresi

:Üniversite Cad. No:57 Bornova/ZMİR

b) İlgili

:Erdem EREN

c) Telefon ve faks numarası

: (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92

d) Elektronik posta adresi (varsa)

:erdem.eren@gdzelektrik.com.tr

2 – İhale konusu için/malın

a) Adı ve Miktarı

:Akaryakıt Alımı (İhale Dokümanlarında Belirtilmiştir.)

b) Teslim edileceği yer

:GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi

c) İşin süresi

:Sözleşmenin imzalanmasını müteakip: yirmidört (24) aydır.

3 – İhalenin

a) Yapılacağı yer

: GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük

(Üniversite Cad. No:57 Bornova/ZMİR)

: 01/11/2019 Cuma Günü Saat: 10:30

(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacağı için katılım zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)

4 – İhaleye

a) Katılma şartları ve istenilen belgeler

:İhale Dokümanında belirtilmiştir.

b) Gerekli dokümanların temini

:https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27

'Değerli Zamanlar'ın öğretmenleri ödüllendirildi



Kula'da Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde, İlçe Kaymakamlığının koordinesinde öğrencilerin yaz dönemini daha verimli bir şekilde geçirmesi için düzenlenen 'Kula'da Değerli Zamanlar' projesinde görev alan personel, Kula Kaymakamı Kemal Duru tarafın-

dan ödüllendirildi. Kaymakamlık makamında gerçekleşen ödül töreninde Kaymakam Duru, yaz tatilinden fedakarlık eden, öğrencilerin yaz tatilini daha verimli bir şekilde geçirmesi için sanat ve spor dallarında görev alan öğretmenlere teşekkür etti. Geçtiğimiz yıl Manisa Valiliği ta-

Manisa'nın Kula ilçesinde Kula Kaymakamlığı öncülüğünde, Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle düzenlenen 'Kula'da Değerli Zamanlar' projesinde görev alan personele ve geçtiğimiz yıl düzenlenen 'KodlaManisa' programında başarı elde eden kodlama atölyesi bilgisayar öğretmenlerine ödül verildi.

rafından başlatılan ve çeşitli etkinlikler düzenlenerek robotik kodlama yarışmasında derece elde eden Kula'daki okullarda görevli bilgisayar öğretmenleri de ödüllendirildi.

Ödül töreninde konuşan Kaymakam Kemal Duru, ilk kez düzenlenen ve sanat ile spor dallarında yüzlerce öğrenciyi yaz tatilini daha verimli bir şekilde geçirme fırsatı sağlayan 'Değerli Zamanlar' projesinde emeği geçen öğretmen ve kurum müdürlerine teşekkür etti. Beklenilenden daha verimli sonuçlar alınmasıyla 2019-2020 eğitim öğretim yılında da değerli



zamanlar projesine devam ederek, sanat ve spor dallarında çeşitli kurslar düzenleneceğini ifade

eden Kaymakam Duru, projede emeği geçenlere ödülleri takdim etti. ■ İHA

Minik öğrencilerden Mehmetçik'e duygulandıran destek



Manisa'nın Kula ilçesinde eğitim gören anaokulu öğrencileri, sınıflarını Türk bayrakları ile donatarak Fırat'ın doğusunda başlatılan Barış Pınarı Harekatı'na katılan Mehmetçik'e asker selamı gönderdi.

Fırat'ın doğusunda başlatılan Barış Pınarı Harekatı'na katılan Mehmetçik'e ve yurdun dört bir tarafından destek gelmeye devam ediyor. Özel Kula Yıldızı Anaokulu minik öğrencileri, harekate katılan kahraman Türk askerini unuttu. Ders sırasında ellerinde Türk bayrağı açan minik öğrenciler, bir yandan Mehmetçik'e selam gönderirken, bir yandan da okul müdürü Selma İnan ve sınıf öğretmeni Duygu Kırılı'nın katkılarıyla hazırladıkları destek metnini okudu.

Minik öğrencilerin, öğretmenlerinin katkılarıyla hazırladıkları destek metninde, "Kahraman asker abilerim, cesaretli olduğunuz için hepimiz uyurken nöbet tuttuğunuz için,

vatanımızı koruduğunuz için bayrağımızı dalgalandırdığınız için, güçlü olduğunuz için, sayenizde okula gelebildiğimiz için, cesur olduğunuz için sizlere çok teşekkür ederiz. Biz sizden bayrağı teslim almak için dört gözle bekliyoruz. Sizi çok seviyoruz. Bayrağımız hiç inmeyecek, ezanımız hiç dinmeyecek." şeklinde sloganlar attı.

Minik öğrenciler ile birlikte hazırladıkları destek metniyle, Fırat'ın doğusunda yürütülen Barış Pınarı Harekatı'nda görev yapan kahraman Mehmetçiklere destek olmak istediklerini belirten Özel Kula Yıldızı Anaokulu Müdürü Selma İnan, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Türk Silahlı Kuvvetleri ve Suriye ordusu ile birlikte Suriye'nin gününde terör örgütlerine karşı başlatmış olduğu Barış Pınarı Harekatına Özel Kula Yıldızı Anaokulu olarak tüm desteklerimizi sunuyoruz." ifadesini kullandı. ■ İHA

Türküleri Mehmetçik için söylediler

Manisa Erzurum İli ve İlçeleri Kültür ve Tanıtım Derneği, faaliyetlerini sürdürüyor. 12 bin Erzurumlu'nun bulunduğu Manisa'da dernek daha fazla gençlere ulaşmak amacıyla türkü gecesi düzenlendi. Bağlama ustaları eşliğinde söylenen birbirinden güzel türkülerini seslendiren gençler Barış Pınarı Harekatı'na katılan Mehmetçik'e selam gönderdi.

Dernek Başkanı Naci Göğdemir, "Selam Şanlı askerimize, Manisa Erzurumlular Derneğinden selam, selam size Efeler, selam size Dadaşlar, selam size Gakkışlar, selam size Zeybekler, verdiğimiz çabaya ve kahramanlığa selam, selam size sancak selamı. Yüce doruğundan Palandöken'in, cepheden cepheye koşanlara selam, selam gazilerimize, selam bu millet için rahmete koşanlara, selam size Mehmetler selam. Sizleri çok seviyoruz, ayağımıza taş değmesin diyoruz, dualarımız sizlerle, milletin duası sizlerle duaların yüceliğinde askerlerimize selam. Bu



gün bir araya geldiğimiz Erzurumlu gençlerle, yayla şehriden göçüp geldiğimiz ekmeğimizi aştığımız Manisa'dan hepinize selam. Cepheden cepheye koşan, bizim için nöbet tutan askerleri-

mizin arkasında değil yanlarında olduğumuzu haykırmak, onlarla birlikte bu günleri yaşamak için Erzurum türkülerini, asker türkülerini, asker ağıtlarını ve bayrak türkülerini hep birlikte söylüyoruz. Gelin Erzurum yaylasından

bir selamla başlayıp Hani yaylam Hani senin ezelin diyerek askerlerimize kar beyazı serinlikten sıcak bir selam göndereyim. Sesimizi Akçakale'de, Nusaybin'de, Kuzey Suriye'de nöbette ve görevde bulunan kardeşlerimize ulaştıralım. Elimizden geldiğince dilimiz döndüğünce Mehmetçik ve şanlı bayrağımız için söylemiş türkülerden bir demet yaptık, gönül bahçemizde biriktirdiğimiz kırmızı gülleri de içine katıp, onlara şükran ve minnet ifadelerimizle gönderiyoruz. Evet sevgili gençler varlık sebebizim şanlı bayrağımız ellerimizde çünkü" diye konuştu.

■ ÖZCAN ÖZKAN



Futbolcular Öğrencilerle Buluştu



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluğa koşan Manisa Futbol Kulübü, Gediz Ortaokulu ve TBMM 85. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileriyle buluştu. Kulüp CEO'su Levent Devrim, Genel Müdür Alparslan Kaya, Halkla İlişkiler Sorumlusu Zerrin Ağar ve futbolcular Ömer Kahveci, Erhan Kara ve Çağrı Giritlioğlu'nun katıldığı etkinlik oldukça renkli geçti.

HER İKİ OKULDA DA SÖYLEŞİ YAPILDI

Her iki okula yapılan ziyaretlerde Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, futbolcuların imzalarının yer aldığı çerçeveli formayı Gediz Ortaokulu Müdürü Evren Arslan ve TBMM 85. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü Niyazi Akkuş'a hediye ederken, futbolcular da beden eğitimi derslerinde kullanılması için futbol, basketbol ve voleybol top-larından oluşan seti her iki okulun öğrencilerine hediye ettiler. Manisa Futbol Kulübü tarafından her iki okulun idareci-lerine ve beden eğitimi öğretmenlerine Manisa FK ürünlerinden oluşan hediye paketi takdim edildi.



SÖYLEŞİ OLDUKÇA KEYİFLİ GEÇTİ

Hediye takdimi sonrasında toplantı salonunda öğrencilerle bir araya gelen futbolcular Ömer

Kahveci, Erhan Kara ve Çağrı Giritlioğlu, sorulan sorulara cevapladılar. Çok samimi bir ortamda gerçekleşen söyleşi de öğrenciler futbolcuların soru yağmuruna tuttular. Günün anısına

öğrencilere atkı ve anahtarlık hediye edildi. Futbolculardan imza almak için sıraya giren öğrenciler hafta sonunda Mûmin Öz-kasap Stadi'nda oynanacak olan Pendikspor maçında tribünlerdeki yerlerini alacaklarını söylediler.



AHMET BAYRAM YİNE BİRİNCİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un atletizm branşındaki gururu Ahmet Bayram, Fethiye'de düzenlenen 'Fethiye 1. Uluslararası Lıkya Yarış Maratonu'nda genel klasmanda 4'üncü, kendi yaş grubunda ise 1'inci oldu. 21 kilometreyi 1 saat 19 dakikada koşarak, Fethiye'de 1'incilik kürsüsüne çıkmaya başaran şampiyon Ahmet Bayram, "Fethiye'de düzenlenen yarışmada Manisa'mızın ve kulübümüzün adını yine başarıyla duyurdum için mutluyum. Spora ve

sporcuya her zaman büyük destek veren başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere, kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ve yönetim kurulumuza bir kez daha teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

"EN BÜYÜK HEDEFİM İSTANBUL MARATONU"

Şu anda en büyük hedefimin 3 Kasım 2019 tarihinde İstanbul'da düzenlenecek olan İstanbul Maratonu'nda başarılı bir derece elde etmek olduğunu söyleyen Ahmet Bayram, "

Son dört yıldır İstanbul Maratonu'nda kendi yaş grubumda 1'nci oldum. Bu yıl da hedefim 1'incilik kürsüsüne çıkmak ve üst üste 5'inci kez bu mutluluğu yaşamak. Çok yoğun bir şekilde hazırlıklarımı sürdürüyorum. Bu hafta sonunda Aydın'da düzenlenecek olan 'Run Aydın Kuşadası Koşusu'nda ter dökeceğim. Bu yarışma, İstanbul Maratonu öncesinde benim için çok iyi bir hazırlık olacak. Manisa'mızın ve kulübümüzün adını başarıyla duyurmaya devam edeceğim" diye konuştu. ■ Spor servisi

Sınır ötesindeki Mehmetçiğe **kuru üzüm dopingi**



Alaşehir Ülkü Ocakları Suriye'de vatan savunması için mücadele eden askerlere destek amacıyla çekirdeksiz Sultaniye kuru üzüm toplama kampanyası başlattı. Bir hafta süren kampanyada toplanan üzümler, özel bir kuru üzüm işleme ve paketleme tesislerinde 150'şer gramlık paket haline getirildi. Naylon ambalajlara paketlenen üzümler, kolilere dolduruldu. Kolilere doldurulan yaklaşık 10 bin paket kuru üzüm, Suriye'de mücadele eden askerlerimize ulaştırılmak üzere, Şanlıurfa'daki askeri birliğe teslim edilme üzere gönderildi.

"DEVLETİMİZ HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERİYOR"

Düzenledikleri kampanya hakkında bilgi veren Alaşehir Ülkü Ocakları Başkanı Uğur Güzel, "Ülkü Ocakları olarak Barış Pınarı Harekatı'na sonsuz destek veriyoruz. Askerlerimizin ayağına taş değmesin. Ülkü Ocakları olarak, askerlerimize kuru üzüm desteği sağlamak istiyoruz. Aslında askerlerimize devletimiz gereken desteği sağlamaktadır. Bizim amacımız askerlerimize hem manevi destek, hem de enerji desteği sağlamak. Kurtuluş Savaşı'nda atalarımız da üzüm hoşafı ile besle-

nerек, enerjilerini tüzüm-den almışlardır. Bizler de Alaşehir olarak, dünyaca ünlü Sultaniye tüzümü-müzle askerlerimize manevi ve enerji desteği olmak istiyoruz. Alaşehir çapında başlattığımız kampanyada toplanan üzümleri özel bir firmada 150'şer gram olmak üzere paket yaptık. Yaklaşık 10 bin paket üzümlü, Ocağımızdan bir ekip Şanlıurfa'daki askerlerimize ulaştırmak üzere yola çıktı." dedi. Vatandaşlar da düzenlenen kampanya dolayısıyla Ülkü Ocaklarına teşekkür ederek Mehmetçiğin büyük bir zaferle döneceğine olan inancın yinedi. ■ İHA

Alaşehir Ülkü Ocakları tarafından 'Barış Pınarı Harekatı'na katılan askerlere destek amacıyla başlatılan üzüm toplama kampanyası vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Ülkü Ocakları tarafından toplanan kuru üzümler 150'şer gramlık paketler halinde 10 bin paket yapılarak sınır ötesindeki Mehmetçiğe ulaştırılmak üzere Şanlıurfa'ya gönderildi.

DAĞ BİSİKLETÇİLERİ YUNUSEMRE'DE BULUŞUYOR

Yunussemre Belediyesi'nin katkılarıyla bu yıl 2.si düzenlenecek Uluslararası Yunussemre Dağ Bisikleti Maratonu, 20 Ekim Pazar günü gerçekleştirilecek. Belediye bahçesinden başlayacak olan parkur, Uncubozköy Ormanlık Alanı'nda sona erecek.



Yunussemre Belediyesi, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Manisa Bisiklet Spor Kulübü Derneği (MABİD), Dinamik Bisiklet, Türkiye Bisiklet Federasyonu, Arama Kurtarma Derneği (AKUT) ve Manisa Telsiz Radyo Amatörleri ve Arama Kurtarma Derneği (MAT) katkılarıyla Uluslararası Yunussemre Dağ Bisikleti Maratonu'nun ikincisi düzenlenecek. 20 Ekim 2019 Pazar günü belediye bahçesinden başlayacak olan parkur, Uncubozköy Ormanlık Alanı'nda sona erecek.

Sadece lisanslı sporcuların katılacağı parkur için başvurular başladı. Ön başvurular http://etkinlik.yunussemre.bel.tr/ adresinden yapılırken; asıl kayıtlar 19 Ekim Cumartesi günü belediye bahçesinde olacak. 5 kategoride gerçekleştirilecek olan parkurda dereceye giren sporcular ödüllendirilecek. Maraton hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyen sporcular, Yunussemre Dağ Bisikleti Maratonu facebook sayfasından bilgi edinebilecek. ■ HABER MERKEZİ

Denizi olmayan Manisa'nın yüzü balıkçılıkla gülecek

DSİ 2. Bölge Müdürlüğü Ürkmez Su Ürünleri ve Balık Üretim Tesisi'nde ürettiği 1 milyon 420 bin balığı barajlara bıraktı. Balıkçılıkla geçinen binlerce ailenin yüzünü gülerken Manisa'daki ikisi baraj gölü olmak üzere toplam 3 göle 260 bin adet pullu sazan yavrusu bırakıldı.

Sulamla projeleriyle tarım sektörüne büyük katkı sağlayan DSİ 2. Bölge Müdürlüğü balıkçılığa verdiği destek

ile de binlerce aileye geçim kaynağı olmaya devam ediyor. Barajlardan tutulan balıklar hem yurtiçinde tüketiliyor hem de Japonya ve Çin başta olmak üzere dünyanın dört yanına ihraç ediliyor. Baraj sahalarındaki balıkçılıktan hem bölge halkı hem de ülke ekonomisi kazanıyor.

Ürkmez Su Ürünleri ve Balık Üretim Tesisi'nde bu yıl üretilen 1 milyon 420 bin adet

pullu sazan 260 bin adedi Manisa'daki 2'si baraj gölü olmak üzere 3 göle bırakıldı.

DSİ tarafından Marmara Gölüne 100 bin, Demirköprü Baraj Gölüne 100 bin, Sevişler Baraj Gölüne de 60 bin olmak üzere toplam 260 bin pullu sazan yavrusu salındı. ■ İHA



ESNAF YİĞİTER, MİNİKLERE FORMA SPONSORU OLDU

Manisa'da kantinciden güzel bir davranış. Manisa Çok Amaçlı Spor Salonu kantini işle-

ten Tefvik Yiğiter, futbol alt yapıda hizmet veren Şehitler Futbol Kulübü'ne forma deste-



ğinde bulundu. Kantin işletmecisi Tefvik Yiğiter, çocuklara bir şeyler yapabilmekten çok mutlu olduğunu ifade ederek, "Sporu ve gençliği seviyorum. İmkanlarım olsa çok daha iyisini yaparım. Her şey yarınlarımız için." açıklamasını yaptı.